



Valentine Mug Treats Ingredients

Guaranteed to include a wide selection of sweets below dependent on availability

For allergens, please see ingredients listed in bold.

Swizzels Giant Love Heart Rolls 39g

Sugar, Acidity Regulators: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract.

Kingsway Flat Heart Lollipop 5g

Sugar, glucose syrup, acid: citric acid; flavouring, colours: E120, E163.

May also contain Cereals containing gluten > 20ppm, Milk, Nuts, Soya, Wheat.

Swizzels Love Hearts Dip 23g

Sugar, Dextrose, Acidity Regulators: Citric Acid, Malic Acid; Sodium Bicarbonate, Cornflour, Flavourings, Modified Starch, Magnesium Stearate, Stearic Acid, Anti-caking Agent: Magnesium Carbonate; Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Lutein.

Haribo Chamallows Pink & White Mini Mallows 40g

Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Water, Stabiliser, Sorbitol, Gelatine, Flavouring, Colour Carmines

Storage Advice – **Store in a dry place. Protect from heat.**